*ID 12.14a] C 22 q 4 c 20*

<sup>1</sup> et \*CaMgPfTb; om. Tc

<sup>2</sup> fit CaPfTbTc; sit Mg

<sup>3</sup> propterea \*CaMgPfTb; preterea Tc

<sup>4</sup> -eatur \*CaMgPfTc; -eat Tb

<sup>5</sup> redimatur et add. Tc, om. \*CaMgPfTb

<sup>6</sup> voluntatis prav. correcta \*CaMgPfTb; voluntas prav. corrupta Tc

<sup>7</sup> -inem \*CaMgPfTb; -ine Tc

<sup>8</sup> expoliare \*CaMgRaPfTb; expugnare Tc

<sup>9</sup> partiantur \*CaMgMqPfRa<sup>2</sup>Tb; sortiantur RaTc

<sup>10</sup> vel quo add. ss Mg

<sup>11</sup> commisso \*CaMgPfTb; converso Tc

<sup>12</sup> fid. sibi serv. non (ss Ra) esse \*CaMgPfVo; sibi fid. non esse serv. BeTc; fid. sibi non serv. esse Tb

<sup>13</sup> fidem Be<sup>2</sup>CaMgPfPwRaTcVoWd<sup>2</sup>; om. BeMqPkTbWd

<sup>14</sup> ipsi humane - fuisse servandam (-dum PfSITb) \*CaMgPfPkPwRaSITbTcVo; fuisse servandum ipse humanae societati Brant

<sup>15</sup> et add. Tc, om. \*CaMgPfTb

<sup>16</sup> inique sibi \*CaMgPfTb; iniquum sit Tc

<sup>17</sup> servata non fuerit \*CaMgPfTb; servanda non fuit Tc

<sup>18</sup> scel. iud. est] iud. est scel. Oa

**97**

*Item<sup>1</sup>*

Mulier si<sup>2</sup> fide coniugali violata fidem servet<sup>3</sup> adultero<sup>4</sup>, utique mala est, si<sup>5</sup> nec adultero<sup>6</sup>, peior est. Porro si<sup>7</sup> eam flagitii peniteat et ad castitatem rediens

<sup>1</sup> Item \*BeCaLcMgMqPfTbVq; Ita Eg; om. Tc; no break here PtPwRaVoWc

<sup>2</sup> ss Ca

<sup>3</sup> corr. fr. -vat Ca

<sup>4</sup> -ero \*CaMgRaTbTcVoWd<sup>2</sup>; -erio Pf; om. Wd

<sup>5</sup> si CaMgPfTb; sed Tc

<sup>6</sup> s. actu add. ss MgWd<sup>2</sup>

coniugalem, pactam ac placitam<sup>8</sup> adulterinam rem scindat<sup>9</sup>, miror si eam fidei<sup>10</sup> violatricem vel ipse adulter putabit.

*ID 12.14b] C 22 q 4 c 21*

<sup>7</sup> si \*MgPfTbTc; sic Ca

<sup>8</sup> ac placitam BeEgMgPfTbVo; ac placidam Ca; et placidam et Tc

<sup>9</sup> rem scindat PfTbVo; rescindat BeCaEgMgMqRa; rem scidat Oa; res. fidem Ra<sup>2</sup>; rec'dat Tc

<sup>10</sup> eam fidei \*CaMgPfTb; fidem Tc

## 98

### *Actus quartus septime sinodi<sup>1</sup>*

Iohannes apocrisarius orientalium sedium dixit, Significat sermo patris nostri Sophronii quod melius sit iurantem periurare<sup>2</sup> quam conservare sacramentum<sup>3</sup> in fractione<sup>4</sup> sanctorum imaginum. Hoc autem dicimus quia<sup>5</sup> quidam se sacramento<sup>6</sup> excusant.

*ID 12.15a] C 22 q 4 c 18a*

<sup>1</sup> Actus (Actio BeTc) iiiii (in add. Oa) septime (sexta Tc) sin. \*CaBeMgOaOdPwRaTbTcVq; Act. iiiii sinodi vi Eg; om. PfVo. Oa p. 73 ends here, with other texts following.